Проект

СОВЕТ

СОКОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

07.10.2019 г         № 01-04/

р.п. Соколовый

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности

Саратовского муниципального района Саратовской области, подлежащих

принятию  в муниципальную собственность Соколовского муниципального

образования Саратовского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Саратовского муниципального района Саратовской области, Совет

Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального

района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Принять объекты, находящиеся в муниципальной собственности

Саратовского муниципального района Саратовской области в

муниципальную собственность Соколовского муниципального

образования Саратовского муниципального района Саратовской

области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам бюджетно-финансовой сферы, использованию

муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава Соколовского

муниципального образования     В.П. Степанцов

Приложение к решению Совета

Соколовского МО Саратовского

муниципального района

Саратовской области

Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности

Саратовского муниципального района Саратовской области,

подлежащих передаче в муниципальную собственность

Соколовского муниципального образования Саратовского

муниципального района Саратовской области
о

в

е

т

С

п

о

р

т

и

в

н

ы

й

а

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации,

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Жилое помещение,

квартира

Саратовская

область,

Саратовский район,

р.п. Соколовый,

ДОС, д. 16, кв. 1

Кадастровый номер:

64:32:053001:3558,

площадь 50,4 кв.м, этаж №

01,

инвентарный номер

63:243:001:003154430:А:1000

1